MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 39/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 1 DE SETEMBRO DE 2025CIRCULAR 39/2025 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 1 DE SETEMBRO DE 2025

  A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás - IFG,  nomeada pela Portaria nº 1.883, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 08 de outubro

de 2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Com base no MEMORANDO 22/2025 - ANA-GPPGE//CP-ANAPOLI/IFG, de 20 de agosto de

2025, designar os servidores e os trabalhadores terceirizados abaixo elencados como responsáveis pela

realização  do evento: "Semana do Aniversário do Câmpus Anápolis", realizado no período de 09 de junho a 26

de junho de 2025.

O período dos trabalhos e vigência da comissão foi de maio a agosto de 2025.

Servidor(a) Matrícula

01 Jacques Elias de Carvalho (coordenador) 1374998

02 Alexsandro Rodrigo Dutra da Silva 1901974

03 Antonio Borges Júnior 1304395

04 Aparecida Vanessa Barbosa da Silva trabalhador terceirizado

05 Betânia Alburquerque Bezerra trabalhador terceirizado

06 Daniel Silva Barbosa 1851533

07 Edmar Camilo Cotrim 1088440

08 Elaine Izabel da Silva Cruz 2122647

09 Elza Gabriela Godinho Miranda 1792700

10 Fabiana Pimenta de Souza 1650583

11 Fiama Abreu Costa de Freitas trabalhador terceirizado

12 Francyelle Almeida Amorim 1869244

13 Hedlla Cássia Teixeira Bringel 1983676

14 Jonathas Micael de Oliveira Santos trabalhador terceirizado

15 Kátia Cilene Costa Fernandes 1497734

16 Linidelly Rocha Mendes 1164021

17 Marck Araújo Cardoso 1662974

18 Matheus Tabata Santos 1057889

19 Pedro Miranda da Silva Júnior 1625721

20 Priscylla Dietz Ferreira Amaral 1792712

21 Rafaela Carolina Lopes 1939676

22 Rodrigo Claudino Diogo 1740392

23 Rogério Siqueira Borges 2220639

24 Thayrine Fonseca Turbino Siqueira 1939268

Wilson Jose da Silva 1167348

	Documento assinado eletronicamente por: